PRIJMY:

CELKOVE PRIJMY

Z toho prostfedky od zfizovatele
MSMT CR od KU

PFijmy za stravné

Pkijmy za vécnou rezii SJ

PFijmy za kopirovani

PFijmy z pronajmu

PFijmy od studentu

Uroky

ostatni pfijmy

Pfijmy z doplfkové €innosti
VYDAJE:

NEINVESTICNI VYDAJE CELKEM
z toho naklady na platy pracovnik( Skoly
z toho nahrady za nemoc

z z toho zékonné odvody- zdrav. a soc. poj.

z toho vydaje na ucebnice, ueb. texty
z toho u¢ebni pomlcky, predplatné

z toho stipendia

z toho material + kancelarské potfeby
Z toho na drobny hmotny majetek

z toho PHM

z toho na elektfinu

z toho na vodu

z toho na plyn

z toho na opravy a udrzbu

z toho cestovné

z toho programové vybaveni

z toho na poStovné a telefon, internet
z toho na ostatni sluzby

z toho na skoleni a vzdélavani

z toho na ngjemné za sportovisté

z toho poradenstvi a pravni sluzby

Z toho na pfidél do FKSP

z toho na pojisténi a poplatky

z toho na odpisy

z toho ostatni povinné pojisténi

z toho ochranné pomicky

z toho naklady na potraviny

z toho vydaje na doplrfikovou ¢innost

ZISK Z HLAVNi A DOPLNKOVE CINNOSTI:

pred zdanénim
dan z pFijmu

ZISK Z HLAVNi A DOPLNKOVE CINNOSTI:

po zdanéni

MAJETEK SKOLY:

MAJETEK CELKEM - pofizovaci ceny
z toho budovy a stavby
z toho dlouhodoby nehmotny majetek
z toho hmotny investi¢ni majetek

Vyroéni zprava o hospodareni skoly za rok 2012

29751.212,--

25 109.528,--
2092.472,--

467 104,--
55.076,--

49 660,--

139 600,--
129.265,--
34.186,--
1674.321,--

29 144.099,--
14 255.780,--
49.871,--

4 752.522,--
29.182,--
274.214,--
9.400,--
357.624,--
998.670,--
37.527,--
524.461,--
138.444,--
622.300,--
531.798,--
70.328,--
2.223,--
114.341,--
597.149,--
6.180,--
120.775,--
8.550,--
140.235,--
100.026,--

1 754.305,--
59.949,--
29.380,--
1947.013,--
1611.852,--

609.668,--

2.555,--
607.113,--

106 481.995,--
64 334.342,--
198.141,--

20 003.470,--



z toho pozemky 737.199,--

z toho DDHM 16 290.533,--
z toho ostatni DHM 63.887,--
Z toho majetek na podrozvahovych uétech 4 854.423,--

Kopie ucetnich vykazli (uvedeno v pfiloze originalu)
Rozvaha

Vysledovka

Vykaz V + N

Zprava byla projednana na poradé pracovnikl skoly dne 13. bfezna 2013



